



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 668 649
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PARCHEM V MIDCO AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Gunnar Martinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.10.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		49 426	
Sum kostnader		49 426	
Driftsresultat		-49 426	
Netto finans			
Resultat før skattekostnad		-49 426	0
Årsresultat		-49 426	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-49 426	
Totalresultat		-49 426	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-49 426	
Sum overføringer og disponeringer		-49 426	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		180 000	
Sum finansielle anleggsmidler		180 000	
Sum anleggsmidler		180 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		330 307 813	
Sum fordringer		330 307 813	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		23 792	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 792	
Sum omløpsmidler		330 331 605	0
SUM EIENDELER		330 511 605	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	
Annen innskutt egenkapital		-5 784	
Sum innskutt egenkapital		24 216	
Opptjent egenkapital			
Udisponert resultat			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Udekket tap		49 426	
Sum opptjent egenkapital		-49 426	
Sum egenkapital		-25 210	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		61 252	
Annen kortsiktig gjeld		330 475 563	
Sum kortsiktig gjeld		330 536 815	
Sum gjeld		330 536 815	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		330 511 605	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 759295

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 668 649
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PARCHEM V MIDCO AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Gunnar Martinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.10.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.10.2025



Organisasjonsnr: 933 668 649
PARCHEM V MIDCO AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		49 426	
Sum kostnader		49 426	
Driftsresultat		-49 426	
Netto finans			
Resultat før skattekostnad		-49 426	0
Årsresultat		-49 426	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-49 426	
Totalresultat		-49 426	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-49 426	
Sum overføringer og disponeringer		-49 426	



Organisasjonsnr: 933 668 649
PARCHEM V MIDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i annet foretak i samme konsern		180 000	
Sum finansielle anleggsmidler		180 000	

Sum anleggsmidler		180 000	0
-------------------	--	---------	---

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		330 307 813	
Sum fordringer		330 307 813	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		23 792	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 792	

Sum omløpsmidler		330 331 605	0
------------------	--	-------------	---

SUM EIENDELER		330 511 605	0
---------------	--	-------------	---

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital		30 000	
Annen innskutt egenkapital		-5 784	
Sum innskutt egenkapital		24 216	

Opptjent egenkapital

Udisponert resultat			
Udekket tap		49 426	
Sum opptjent egenkapital		-49 426	

Sum egenkapital		-25 210	0
-----------------	--	---------	---

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	61 252	
Annen kortsiktig gjeld	330 475 563	
Sum kortsiktig gjeld	330 536 815	
Sum gjeld	330 536 815	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	330 511 605	0



Organisasjonsnr: 933 668 649
PARCHEM V MIDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



berge lundal

Til generalforsamlingen i Parchem V Midco AS

Uavhengig revisors beretning for 2024

Konklusjon

Vi har revidert Parchem V Midco AS sitt årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

berge & lundal revisjonsselskap as
statsautorisert revisor, medlem av Den norske Revisorforeningen
Tordenskiolds gate 8-10, 0160 Oslo, tlf. 22 01 06 00
www.berge-lundal.no | post@berge-lundal.no
Rev.nr./Org.nr. 930 443 069

side 1 av 2



Uavhengig revisors beretning for 2024
Parchem V Midco AS

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap

Oslo, 3. oktober 2025
berge & lundal revisjonsselskap as

Ingrid Tveiten
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

side 2 av 2



Elektronisk signatur

Signert av

Tveiten, Ingrid

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

03.10.2025 14:45:13

Signaturmetode

BankID (NO)



**Årsregnskap/
Financial Statements**
31.05.2024 - 31.12.2024
for
Parchem V Midco AS
(NOK)

Penneo document key: TVM15-JK3TE-9TRZX-2GMNO-XKNFJ-NQZ6A

Forretningsfører/ Business Manager:

Pareto Business Management AS

Dronning Maudsgt. 3

Postboks 1396 Vika

0114 OSLO

Tel: 22 87 87 00

Fax: 22 87 88 00



Årsberetning 2024 for Parchem V MidCo AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Parchem V Midco AS (org.nr. 933 668 649) er et holdingselskap med formål å eie og forvalte aksjer i underliggende datterselskaper innen shipping. Selskapet eier 100 % av aksjene i Owl 1 AS, Owl 3 AS, Owl 4 AS, Owl 5 AS og Owl 6 AS, som hver eier ett fartøy, samt Investorprosjekt 259 AS. Selskapet inngår i konsernet kontrollert av Parchem V AS og utgjør dets holdingselskap for operativ shippingvirksomhet.

Pareto Business Management AS er konsernets forretningsfører. Selskapet er lokalisert i Oslo og har ingen ansatte.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådte forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet til selskapet, og er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Årsregnskapet for 2024 viser et underskudd på NOK 49 426, tilsvarende selskapets driftskostnader.

Ved utgangen av året var selskapets total kapital NOK 330,5 millioner, med en rapportert egenkapitalandel på -0,01 %. Justert for en ikke-registrert kapitalforhøyelse på USD 29,09 millioner, ville egenkapitalandelen vært 99,93 %. Innbetalingen er bokført som kortsiktig gjeld per 31.12.2024, men planlegges konvertert til egenkapital i 2025.

Kontantstrømoppstillingen viser en netto økning i kontanter på NOK 23 792. Avviket mellom kontantstrøm og regnskapsmessig resultat skyldes i hovedsak innbetaling av aksjekapital i forbindelse med stiftelsen av selskapet, samt at årets driftsunderskudd ikke var betalt per 31.12.2024 og derfor er bokført som leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld.

Fremtidig utvikling

Parchem V Midco AS vil videreføre sin funksjon som holdingselskap og forventer en stabil utvikling fremover. Resultatutviklingen vil i hovedsak være knyttet til resultatene i underliggende datterselskaper og deres evne til å generere avkastning.

I 2024 har flere av datterselskapene operert fartøy med positiv inntjening. Enkelte skip, blant annet Owl 6 AS, har hatt lavere kapasitetsutnyttelse og svakere resultater i 2024. Kapasitetsutnyttelsen har også gitt svakere resultater i 2025, delvis som følge av dokking i første halvår 2025. Owl 3 AS ble solgt i mars 2025 og forventes avvirket.

Selskapet vil følge opp den operasjonelle og finansielle utviklingen i datterselskapene, og det vurderes fortløpende tiltak for å sikre lønnsomhet og finansiell robusthet.

Det bemerkes at selskapet er utsatt for risikofaktorer som normalt innenfor denne virksomhet samt kredittrisikoen som nevnt over. I tillegg nevnes:

Markedsrisiko:



Det bemerkes at nåværende driftsform innebærer at selskapet utsatt for markedsbevegelser i form av skipsverdier, ratenivå og geopolitikk med den usikkerhet dette innebærer.

Renterisiko:

Selskapet har ikke egen rentebærende gjeld. Renterisikoen knytter seg derfor i hovedsak til lån i underliggende datterselskaper, hvor gjelden har flytende rente og dermed er eksponert for endringer i markedsrenten.

Valutarisiko:

Selskapet har i all hovedsak inntekter og kostnader i samme valuta (USD), men siden selskapets presentasjonsvaluta er norske kroner vil utviklingen i vekslingsforholdet mellom USD og norske kroner innebære at selskapet er eksponert for omregningsrisiko.

Likviditetsrisiko:

Selskapets likviditet har gjennom året vært tilfredsstillende. Selskapet har overholdt alle betalingsforpliktelser. Hvorvidt selskapet fortsatt vil være i stand til å dekke løpende forpliktelser fremover avhenger av datterselskapenes kontantstrøm og konserninterne overføringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekrefter styret at forutsetningene for fortsatt drift er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet for 2024. Vurderingen bygger på konsernets resultatprognoser for 2025 og langsiktige strategiske planer. Selskapet har nødvendig tilgang på kapital via sin konsernstruktur og ressurser for å gjennomføre planlagte aktiviteter.

I løpet av 2024 ble det tilført betydelig likviditet til selskapet gjennom innbetaling av USD 29 millioner fra morselskapet, Parchem V AS, i forbindelse med en planlagt kapitalforhøyelse. Kapitalforhøyelsen ble imidlertid ikke registrert innen lovpålagt frist og er derfor bortfalt per 31.12.2024. Beløpet er bokført som kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern. Kapitalforhøyelsen er planlagt vedtatt og registrert i 2025, hvorpå beløpet konverteres til egenkapital. Det foreligger ingen usikkerhet knyttet til tilgangen på kapital, ettersom midlene allerede er innbetalt.

Egenkapitalen i selskapet er per 31.12.2024 tapt og vesentlig lav sett i forhold til balansesummen. Når det tas hensyn til den planlagte kapitalforhøyelsen, vurderes egenkapitalsituasjonen som tilfredsstillende

Styret vurderer selskapets samlede finansielle situasjon som tilstrekkelig, og regnskapet er derfor utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Resultatdisponering

I 2024 hadde selskapet et resultat som foreslås disponert slik som vist under disponeringer i regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i år 2024. Styret består i dag av fire menn. Selskapet forskjellsbehandler ikke kvinner og menn. Selskapet har tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring gjennom selskapets forretningsfører Pareto Business Management.

Ytre miljø

Som holdingselskap har Parchem V Midco AS ingen direkte påvirkning på det ytre miljø. For vurdering av miljøpåvirkning vises det til konsernets årsberetning.



Oslo, 15.09.2025

Richard Tock Lim Kooi
(Styrets leder / Chair of the Board)

Odd Magnus Barstad
(Styremedlem / Director)

Adrian Hanspeter Janser
(Styremedlem / Director)

Øistein Pedersen
(Styremedlem / Director)

Penneo document key: TVM15-jk3TE-9TRZX-2GMNO-XKNF-JNQZ6A



The Annual Report 2024
Parchem V MidCo AS

(If there are any discrepancies between the Norwegian and English version, the Norwegian version is the official one).

Nature of Business and Location

Parchem V Midco AS (Org. No. 933 668 649) is a holding company established to own and manage shares in underlying subsidiaries operating within the shipping sector. The company owns 100% of the shares in Owl 1 AS, Owl 3 AS, Owl 4 AS, Owl 5 AS, and Owl 6 AS, each of which owns a vessel, as well as Investorprosjekt 259 AS. The company is part of the group controlled by Parchem V AS and serves as its holding entity for operational shipping activities.

Pareto Business Management AS acts as the business manager for the group. The company is based in Oslo and has no employees.

Financial Statements

The Board is not aware of any matters of significance for assessing the company's financial position or results that are not disclosed in the annual accounts and notes. Furthermore, no events have occurred after the balance sheet date that, in the Board's opinion, would affect the assessment of the financial statements. The Board believes the annual accounts provide a true and fair view of the company's development and results, and they have been prepared in accordance with the Norwegian Accounting Act and generally accepted accounting principles.

The annual financial statements for 2024 show a loss of NOK 49,426, which corresponds to the company's operating expenses.

At year-end, total assets amounted to NOK 330.5 million, with a reported equity ratio of -0.01%. Adjusted for a non-registered capital increase of USD 29.09 million, the equity ratio would have been 99.93%. The contribution is recorded as short-term debt as of 31 December 2024 but is expected to be converted to equity in 2025.

The cash flow statement shows a net increase in cash of NOK 23,792. The discrepancy between cash flow and accounting result is primarily due to the paid-in share capital in connection with the incorporation of the company, as well as the fact that the operating loss for the year had not been settled by 31 December 2024 and is therefore recorded as accounts payable and other current liabilities.

Future Outlook

Parchem V Midco AS will continue its function as a holding company and expects a stable development going forward. The company's performance will largely depend on the profitability of its subsidiaries and their ability to generate returns.

In 2024, several subsidiaries operated vessels with positive earnings. Certain vessels, including Owl 6 AS, experienced lower utilization and weaker performance. Utilization challenges continued into 2025, partly due to dry-docking during the first half of the year. Owl 3 AS was sold in March 2025 and is expected to be liquidated.

The company will monitor the operational and financial development of its subsidiaries and will continuously assess measures to ensure profitability and financial resilience.

Penneo document key: TVM15-JK3TE-9TRZX-2GMMNO-XKNFJ-NQZ6A



It should be noted that the company is exposed to risk factors that are typical for this type of business, as well as the credit risk mentioned above. In addition, the following are highlighted:

Market risk:

It should be noted that the current mode of operation implies that the company is exposed to market movements in terms of ship values, rate levels and geopolitics with the uncertainty this implies.

Interest rate risk:

The company itself does not have any interest-bearing debt. The interest rate risk is therefore primarily related to borrowings in the underlying subsidiaries, where the debt carries floating interest rates and is thus exposed to changes in market interest rates.

Currency risk:

The company mainly has revenues and expenses in the same currency (USD), but since the company's presentation currency is Norwegian kroner, developments in the exchange ratio between USD and Norwegian kroner will mean that the company is exposed to translation risk.

Liquidity risk:

The company's liquidity has been satisfactory throughout the year. It has met all payment obligations. Its ability to continue doing so going forward will depend on the cash flow from its subsidiaries and intra-group transfers.

Going concern

In accordance with Section 2-2 of the Norwegian Accounting Act, the Board confirms that the conditions for continued operations are present at the time of approving the 2024 financial statements. This assessment is based on the group's 2025 financial forecasts and long-term strategic plans. The company has access to the necessary capital and resources through its group structure to carry out planned activities.

During 2024, the company received a liquidity contribution of USD 29 million from its parent company, Parchem V AS, in connection with a planned capital increase. The capital increase was not registered within the statutory deadline and therefore lapsed as of 31 December 2024. The amount is recorded as short-term debt to a group company. The capital increase is planned to be resolved and registered in 2025, after which the funds will be converted to equity. Since the funds have already been paid in, there is no uncertainty regarding capital availability.

As of 31 December 2024, the company's equity is lost and significantly low relative to total assets. However, when considering the planned capital increase, the company's equity position is deemed satisfactory.

The Board considers the Group's overall financial position to be adequate and, accordingly, the financial statements are prepared under the going concern assumption.

Profit allocation

In 2024, the group had a profit that is proposed to be allocated as shown under allocations in the consolidated financial statements.

Working environment, equality and discrimination

The company had no employees in 2024. The Board consists of four male members. The company does not discriminate based on gender. Directors' and officers' liability insurance is in place through Pareto Business Management.



External environment

The Board is not aware that the company's activities will result in pollution of the external environment beyond what is normal for the operation of this type of ship. Docking of ships will be carried out in accordance with the requirements imposed on this type of ship and will be handled by the charterer

Penneo document key: TVM15-JK3TE-9TRZX-2GMNO-XKNFJ-NQZ6A



Parchem V Midco AS

	Note	31/05/2024	31/12/2024
Driftsinntekter/ Operating revenue			
Netto driftsinntekter/ Operating revenue			0
Sum driftsinntekter/ Total operating revenue			0
Driftskostnader/ Operating expenses			
Andre driftskostnader/ Other expenses			49,426
Sum driftskostnader/ Total operating expenses			49,426
Driftsresultat/ Operating result			-49,426
Årsresultat før skatt/ Net result before tax			-49,426
Skattekostnad/ Tax	2		0
Årsresultat/ Annual result			-49,426
Disponeringer/ Distribution of result			
Overført til udekket tap/ Uncovered loss	3		49,426
Sum disponeringer/ Total distribution of profit - (loss)			49,426

Penneo document key: TVM15-JK3TE-9TRZX-2GMNO-XKNFJ-NQZ6A



Parchem V Midco AS

EIENDELER/ ASSETS	Note	31/12/2024
ANLEGGSMIDLER/ FIXED ASSETS		
Varige driftsmidler/ Fixed assets		
Investering i datterselskap/ Investment in subsidiary	4	180,000
Sum varige driftsmidler/ Total fixed assets		180,000
SUM ANLEGGSMIDLER/ TOTAL FIXED ASSETS		
		180,000
OMLØPSMIDLER/ CURRENT ASSETS		
Fordringer/ Accounts receivable		
Fordring selskap samme konsern/ Receivables group	5	330,304,438
Til gode Mva/ Accounts receivable VAT		3,375
Sum fordringer/ Total accounts receivable		330,307,813
Bankinnskudd, kontanter og lignende/ Cash and cash equivalents		23,792
SUM OMLØPSMIDLER/ TOTAL CURRENT ASSETS		330,331,605
SUM EIENDELER/ TOTAL ASSETS		330,511,605

Penneo document key: TVM15-jk3TE-9TRZX-2GMNO-XKNF-J-NQZ6A



Parchem V Midco AS

EGENKAPITAL OG GJELD/ EQUITY AND LIABILITIES		Note	31/12/2024
EGENKAPITAL/ EQUITY			
Aksjekapital/ Share capital			
Aksjekapital/ Share capital	3,6,7		30,000
Annen innskutt egenkapital / Other paid-in equity	3		-5,784
Sum aksjekapital/ Total share capital			24,216
Opptjent selskapskapital/ Other equity			
Udekket tap/ Uncovered loss	3		-49,426
Sum opptjent egenkapital/ Total other equity			-49,426
SUM EGENKAPITAL/ TOTAL EQUITY			-25,210
GJELD/ LIABILITIES			
KORTSIKTIG GJELD/ CURRENT LIABILITIES			
Leverandørgjeld / Accounts payable			61,252
Betalbar skatt / Tax payable	2		0
Annen kortsiktig gjeld selskap samme konsern/ Other current liabilities group	5,3		330,295,563
Annen kortsiktig gjeld/ Other current liabilities			180,000
Sum kortsiktig gjeld/ Total current liabilities			330,536,815
SUM GJELD/ TOTAL LIABILITIES			330,536,815
SUM EGENKAPITAL OG GJELD/ TOTAL EQUITY AND LIABILITIES			330,511,605

Oslo, 15.09.2025

Richard Kooi
(Styrets leder / Chairman)

Adrian Janser
(Styremedlem / Director)

Øistein Pedersen
(Styremedlem / Director)

Odd Magnus Barstad
(Styremedlem / Director)

Penneo document key: TVM15-JK3TE-9TRZX-2GMNO-XKNFJ-NQZ6A



		Parchem V MidCo AS
		01.01-31.12.2024
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES		
Årsresultat/ Annual result	-	49,426
Betalbar skatt / Tax payable		-
Ordinære avskrivninger skip/ Ordinary depreciation		-
Endring i beholdning om bord/ Change in goods on board		-
Endring i fordringer / Change accounts receivables	-	330,307,813
Endring kortsiktig gjeld / Change in current liabilities		330,536,815
Endring i andre tidsavgrensningsposter / Change other operating items	-	5,784
NETTO KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER / NET CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES		173,792
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES		
Investeringer i varige driftsmidler / Investment in fixed assets		-
Investeringer i datterselskaper/ Investments in subsidiaries	-	180,000
NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER / NET CASH FLOW FROM INVESTMENT ACTIVITIES	-	180,000
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES		
Innbetaling av egenkapital / Paid-in equity		30,000
Endring i øvrig langsiktig gjeld / Change in other long-term debt		-
Valutaendringene på langsiktig gjeld / Exchange rate effects long-term liabilities		-
Endring i andre avsetninger for forpliktelser / Change in other provisions		-
NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER / CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES		30,000
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter / Net change in cash and cash equivalent		23,792
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01 / Cash and cash equivalents per 01/01		-
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12 / Cash and cash equivalents per 31/12		23,792

Penneo document key: TVM15-JK3TE-9TRZX-2GMNO-XKNFJ-NQZ6A



Parchem V Midco AS

Noter 2024 / Notes for 2024

Note 1

Regnskapsprinsipper/ Accounting principles:

Hvis det eksisterer uoverensstemmelser mellom den norske og engelske versjonen, så er den norske versjonen den offisielle.

If there are any discrepancies between the Norwegian and English version, the Norwegian version is the official one.

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Eiendeler

Eiendeler betrent til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Alsjer som anleggsmidler

Anleggsmidler som skjer vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt montatt beløp på etableringsdøypunktet.

Da skipet er solgt i datterselskapet og selskapet er under avvikling er det foretatt en regnskapsmessig prinappending der anleggsmidler vurderes til virkelig verdi.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt montatt beløp på etableringsdøypunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Inntekt

Inntekt resultatføres etter oppjeningprinsippet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betaltre skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattekende og skatteoverensende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

English:

The financial statements is according to Norwegian GAAP for small business. The accounting principles used in the financial statement are listed below:

Assets

Assets that are expected to last or to be permanently owned are classified as fixed assets. Other assets are classified as current assets. Accounts receivable that are expected to be paid within the next year are classified as current assets. When classifying short-term, and long-term liabilities the same criteria are used.

Shares as fixed assets

Shares as fixed assets are carried at original cost, but are to be written down to fair value when the decrease in value is expected to be permanent.

Fixed assets with limited lifetime are to be depreciated according to a financial reasonable plan. Long term liabilities are carried at the nominal received amount at the draw down date.

As the vessel has been sold in the subsidiary and the company is being liquidated, an accounting change of principle has been undertaken whereby fixed assets are carried at fair value.

Current assets

Current assets are carried to the lowest value of original cost and fair value. Short-term liability are booked at the same amount that were received at the time of transaction.

Currency

Cash in foreign currency is to be carried in local currency with the exchange rate applicable at the date of the financial statement.

Income

Income is recognised in the profit and loss account at date of earning

Tax

The income tax expense is comprised of both tax payable for the period, and changes in deferred tax. Deferred tax is determined on the basis of existing temporary differences between accounting net income and tax net income, including year-end loss carry-forwards, calculated at 22%. Temporary differences, both positive and negative, which will or are likely to reverse in the same period, are recorded as a net amount.

Penneo document key: TVM15-JK3TE-9TRZX-2GMNO-XKNFJ-NQZ6A



Note 2 Skattekostnad og utsatt skatt/ Tax and deferred tax

Årets skattekostnad fremkommer slik/ This year's tax result:	2024	2023
Betalbar skatt/ Payable tax	0	0
Årets totale skattekostnad/ Total tax cost	0	0
BETALBAR SKATT/ PAYABLE TAX	2024	2023
Regnskapsmessig resultat/ Net financial result of the year	-49,426	0
Permanente forskjeller / Permanent differences	-5,784	
Sum skattemessig resultat/ This year's tax result	-55,210	0
Benyttet underskudd til fremføring/ Loss carried forward used this year	0	0
Grunnlag betalbar skatt/ Tax result of the year	-55,210	0
Beregnet betalbar skatt (22%)/ Payable tax this year (22%)	0	0
Underskudd til fremføring/ Loss carried forward	0	0
Grunnlag utsatt skatt/ Tax result derived tax	-55,210	0
Utsatt skatt/ skattefordel (22%)/ Deferred tax (22%)	-12,146	0
Ikke belønnet/ Not recognised	12,146	0
Bokført utsatt skatt (+) /skattefordel (-)/ Deferred tax (+) deferred tax advantage (-) carried	0	

Note 3 Egenkapital/ Equity

	Aksjekapital/ Share capital	Overkurs/ Share premium account	Armen innskutt EK/ Other paid in equity	Armen EK / Udekket tap Other equity/ Uncovered loss	Sum/ Total
Inngående balanse 01.01/ Opening balance 01.01	0	0	0	0	0
Årets resultat/ This year's result	0	0	0	-49,426	-49,426
Kapitalforhøvelse / Capital increase	30,000	0	-5,784	0	24,216
Egenkapital 31.12/ Total equity 31.12	30,000	0	-5,784	-49,426	-25,210

I forbindelse med en vedtatt kapitalforhøvelse i 2024 ble det innbetalt USD 29 092 216 fra Parchem V AS. Kapitalforhøvelsen ble ikke registrert innen lovpålagt frist og er derfor bortfalt. Beløpet er bokført som kortiktig gjeld til foretak i samme konsern per 31.12.2024. Kapitalforhøvelsen er planlagt vedtatt og registrert på nytt i 2025.

In connection with a resolved share capital in 2024, an amount of USD 29,092,216 was paid in by Parchem V AS. The capital increase was not registered with the statutory deadline and has therefore lapsed. The amount has been recorded as short-term debt to a group company as of 31 December 2024. The capital increase is planned to be resolved and registered again in 2025.

Penneo document key: TVM15-JK3TE-9TRZX-2GMNO-XKNF-J-NQZ66

**Note 4****Investering i dattersekskap/ Investment in subsidiary**

	Andel/ Share	Forretningskontor/ Business Office	Kostpris/ Cost price	Tilbakebetaling / Repayments	Verdijustering investering/ Value adjustment investment	Bokført verdi 31.12/ Booked value 31.12
Owl 1 AS	100%	Oslo	30,000	0	0	30,000
Owl 3 AS	100%	Oslo	30,000	0	0	30,000
Owl 4 AS	100%	Oslo	30,000	0	0	30,000
Owl 5 AS	100%	Oslo	30,000	0	0	30,000
Owl 6 AS	100%	Oslo	30,000	0	0	30,000
Investorprosjekt 259 AS	100%	Oslo	30,000	0	0	30,000
Sum			0	0	0	180,000

	Anskaffelsestidspunkt / Time of Acquisition	EK 01.01 (100 %)/ Equity 01.01 (100%)	Resultat'24 (100%)/ Result'24 (100%)	EK 31.12 (100%)/ Equity 31.12 (100%)
Owl 1 AS	14/08/2024	0	1,131,617	454,706
Owl 3 AS	14/08/2024	0	14,657,252	13,890,491
Owl 4 AS	14/08/2024	0	4,361,721	3,673,553
Owl 5 AS	14/08/2024	0	-2,539,986	-3,271,312
Owl 6 AS	14/08/2024	0	-3,741,148	-4,066,225
Investorprosjekt 259 AS	14/08/2024	0	0	282
Sum		0	13,869,456	10,281,495

Tall oppgitt i NOK når annet fremgår. / Figures in NOK when nothing else mentioned.

Note 5**Fordring selskap i samme konsern / Receivable s group**

I forbindelse med en vedtatt kapitalforhøyelse i 2024 ble det innbetalt totalt USD 29 092 216 (NOK 330 304 438) fra Parchem V MidCo AS til selskapets skipseide datterselskap. Kapitalforhøyelsen ble ikke registrert innen lovpålagt frist og er derfor bortfalt. Beløpet er bokført som fordring til selskap i samme konsern per 31.12.2024. Kapitalforhøyelsen er planlagt vedtatt og registrert på nytt i 2025.

In connection with a resolved share capital in 2024, an amount of USD 29,092,216 (NOK 330,304,438) was paid by Parchem V MidCo AS to the Company's shipowning subsidiaries. The capital increase was not registered with the statutory deadline and has therefore lapsed. The amount has been recorded as short-term receivable to a group company as of 31 December 2024. The capital increase is planned to be resolved and registered again in 2025.

Note 6**Aksjekapital/ Share capital**

Aksjekapitalen består av 10 000 aksjer à NOK 3. Alle aksjer har lik stemmerett.
The Share capital consists of 10 000 shares a NOK 3. All shares have the same voting rights.

Note 7**Eiere/ owners**

Aksjekapitalen 31.12 / Share capital 31.12:	Eierandel / Owner share
Parchem V AS	100.00%
Sum / Total	100.00%

Note 8**Annen informasjon/ Other information**

Selskapet har ingen ansatte.

The Company has no employees.

Note 9**Fortsatt drift/ Going concern**

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 er fortsatt drift lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Egenkapitalen i selskapet er per 31.12.2024 tapt, og vesentlig lav sett i forhold til selskapets balansen. Forutsetningen om fortsatt drift er blant annet basert på at det i 2024 ble innbetalt USD 29 092 216 fra Parchem V AS i forbindelse med en kapitalforhøyelse. Kapitalforhøyelsen ble imidlertid ikke registrert innen lovpålagt frist og er derfor bortfalt. Beløpet er bokført som kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern per 31.12.2024. En ny kapitalforhøyelse er planlagt vedtatt og registrert konvertert til i 2025, og midlene vil bli konvertert til egenkapital.

På bakgrunn av dette vurderer styret det som forsvarlig å avlegge årsregnskapet under forutsetning om fortsatt drift.

In accordance with the Norwegian Accounting Act § 4-5 the statements have been prepared based on a going concern assumption. The Board confirms that this assumption is present.

As of 31 December 2024, the company's equity is lost and significantly low relative to the company's total balance sheet. The going concern assumption is partly based on the fact that an amount of USD 29,092,216 was paid in by Parchem V AS in 2024 in connection with a share capital increase. However, the capital increase was not registered within the statutory deadline and has therefore lapsed. The amount has been recorded as short-term debt to a group company as of 31 December 2024. A new capital increase is planned to be resolved and registered in 2025, and the funds will be converted into equity.

Based on this, the Board considers it appropriate to prepare the financial statements on a going concern basis.

Penneo document key: TVM15-JK3TE-9TRZX-2GMNO-XKWF-JNQZ6A



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Adrian Janser

Underskriver

Serial number: adrian.janser@horizon21.com
IP: 141.195.xxx.xxx
2025-09-19 14:54:22 UTC

Odd Magnus Barstad

Underskriver

Serial number: odd.magnus.barstad@hotmail.com
IP: 46.212.xxx.xxx
2025-09-19 14:58:38 UTC

Øistein Pedersen

Underskriver

Serial number: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1221613
IP: 213.239.xxx.xxx
2025-09-24 09:14:12 UTC



Richard Kooi

Underskriver

Serial number: rk@sokana.com
IP: 149.22.xxx.xxx
2025-09-26 13:22:26 UTC

Penneo document key: TVM15-jk3TE-9TRZX-2GMNO-XKWFJ-NQZ6A

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://euti.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.